
 

OSVĚTLENÍ

BEZPEČNÉ 
A ÚSPORNÉ 
OSVĚTLENÍ 

wĚL 

* • 
• • 

• • 
 

Ing. Ondřej Vyorálek 
Mobil: +XXXXXXXXXXXXXXX 
E-mailová adresa: XXXXXXXXXXXXXX 

ELTODO, a.s.
Novodvorská 1010/14

142 01 Praha 4
IČ: 45274517



 

2 / 5

NABÍDKA SPOLEČNOSTI ELTODO, a.s. 

Zadavatel 
Obecní městské části Praha - Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 
IČO:00241857 

Předmět nabídky Návrh částečné rekonstrukce osvětlení na Zbraslavi 

Dodavatel 
ELTODO, a.s. 
Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 
IČ: 45274517 

Kontaktní osoba 
Ing. Ondřej Vyorálek 
Mobil: +XXXXXXXXXXXXX 
E-mailová adresa: XXXXXXXXXXXXXX 

Vypracování cenové 
nabídky 

3. 8. 2017 

Platnost cenové nabídky 3. 10. 2017 

Veškerá práva vyhrazena. Tento dokument je určen pro vnitřní potřebu městské části Praha - Zbraslav a 
obsahuje 
informace důvěrného charakteru. Žádná část tohoto dokumentu nesmí být zveřejněna mimo tuto společnost, 
obsažené informace jsou vlastnictvím společnosti ELTODO, a.s. Žádná část dokumentu nesmí být kopírována, 
uchovávána v rešeršním systému nebo přenášena bez předchozí dohody a písemného souhlasu společnosti 
ELTODO, a.s. 



 

3 / 5

1 PŘEDMĚT NABÍDKY - VÝMĚNA SVÍTIDEL VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

Společnost ELTODO, a.s. si dovoluje touto formou předložit nabídku na výměnu svítidel 
veřejného osvětlení v ulici U Národní galerie. Jedná se celkem o 15 kusů svítidel. LED svítidlo 
je navrženo v jedné variantě, a to ve svítidle SCHREDER AMPÉRA MIDI. Toto svítidlo je 
vhodné pro daný typ stožárů a prostředí. Svítidlo odpovídá všem legislativním normám pro tento 
účel. 

Svítidlo je pro danou lokalitu navrženo na základě světelně - technických výpočtů, provedených 
naší společností. 

Svítidlo AMPERA

Veškerá práva vyhrazena. Tento dokument je určen pro vnitřní potřebu městské části Praha - Zbraslav a 
obsahuje 
informace důvěrného charakteru. Žádná část tohoto dokumentu nesmí být zveřejněna mimo tuto společnost, 
obsažené informace jsou vlastnictvím společnosti ELTODO, a.s. Žádná část dokumentu nesmí být kopírována, 
uchovávána v rešeršním systému nebo přenášena bez předchozí dohody a písemného souhlasu společnosti 
ELTODO, a.s. 



 

4 / 5

2 CENOVÁ NABÍDKA 

Cenová nabídka zvažuje rekonstrukci celkem 15 konkrétních světelných bodů v ulici U 
Národní 
galerie. 

2.1 Výčet dodávaných svítidel

to
ti
w

O

o

o 
H
-I

lil

Umístění Typ svítidla Počet kusů 

Ulice U Národní galerie Schreder Ampera MIDI: 
5118,32LED, 700mA 

15 

2.2 Cenová nabídka 

Položka Cena 

Svítidla Schreder 157 809,- Kč 

Montážní práce 20 032,- Kč 

Celkem 177 841,- Kč 

Uvedené ceny jsou bez DPH, které se řídí platnou legislativou. Ceny svítidel obsahují příplatek 
za recyklaci. Ceny svítidel obsahují poplatek za nastavení modulu CLU pro regulaci svítidla dle 
předdefinovaných parametrů. Tyto parametry nejsou předmětem cenové nabídky. 

Termín dodání svítidel a následná realizace je 8 - 10 týdnů od objednání.

Veškerá práva vyhrazena. Tento dokument je určen pro vnitřní potřebu městské části Praha - Zbraslav a 
obsahuje 
informace důvěrného charakteru. Žádná část tohoto dokumentu nesmí být zveřejněna mimo tuto společnost, 
obsažené informace jsou vlastnictvím společnosti ELTODO, a.s. Žádná část dokumentu nesmí být kopírována, 
uchovávána v rešeršním systému nebo přenášena bez předchozí dohody a písemného souhlasu společnosti 
ELTODO, a.s. 



 

 

5 / 5

3 ZÁVĚR 

Jako člen týmu společnosti ELTODO, a.s. bych Vám rád poděkoval za prostudování této 
cenové 
nabídky. Pevně věřím, že informace podané v této nabídce bude možnost v brzké době 
prodiskutovat. 

Závěrem si pak také dovolím pár bodů, které vám mohou pomoci zodpovědět otázku, proč by 
měla být společnost ELTODO a.s. vhodným partnerem pro vypracování generelu a koncepce 
veřejného osvětlení ve vaší obci: 

• Zkušenosti s osvětlením více než 60 let. 
• Na poli veřejného osvětlení držíme největší podíl s 233 000 světelnými body ve 364 

lokalitách v celé České republice a na Slovensku. 
• Široké produktové portfolio - veřejné osvětlení, areálové osvětlení, osvětlení pro 

kancelářské prostory, hotely, restaurace, výrobní haly, sklady, sportoviště, 
nemocnice, 
maloobchod, velkoobchod, atd. 

• Kompletní dodávka projektů osvětlení - od analýzy, návrhu řešení po projektovou 
realizaci, servis a dohled, optimalizaci spotřeby elektrické energie a její dodávku. 

• Financování následné obnovy veřejného osvětlení v dlouhodobé splátce, která je 
rovnoměrně rozložena do smluvního vztahu. 

• Inovativní přístup a preference dlouhodobého smluvního vztahu. 
• Individuální přístup a jeho potřebám ke každému zákazníkovi - obci, městysi, městu - 

spravujeme veřejné osvětlení v lokalitách různých velikostí - obce s jednotkami 
světelných bodů až po města s více než 100 tisíci lampami. 

Ing. Ondřej 
Vyorálek 

ELTODO, a.s. 

Veškerá práva vyhrazena. Tento dokument je určen pro vnitřní potřebu městské části Praha - Zbraslav a 
obsahuje 
informace důvěrného charakteru. Žádná část tohoto dokumentu nesmí být zveřejněna mimo tuto společnost, 
obsažené informace jsou vlastnictvím společnosti ELTODO, a.s. Žádná část dokumentu nesmí být kopírována, 
uchovávána v rešeršním systému nebo přenášena bez předchozí dohody a písemného souhlasu společnosti 
ELTODO, a.s. 


